
PŘÍLOHA

VÝSLEDKY HLASOVÁNÍ

Vysvětlivky ke zkratkám a symbolům

+ přijat
- zamítnut
 nebrán v potaz
VZ vzat zpět
JH (..., ..., ...) jmenovité hlasování (pro, proti, zdržení se)
EH ( ..., ..., ...) elektronické hlasování (pro, proti, zdržení se)
dílč. dílčí hlasování
odděl. oddělené hlasování
pn pozměňovací návrh
KPN kompromisní pozměňovací návrh
OČ odpovídající část
Z zrušující pozměňovací návrh
= totožné pozměňovací návrhy
§ odstavec
čl. článek
odův. bod odůvodnění
NÚ návrh usnesení
SNÚ společný návrh usnesení
TAJ tajné hlasování



1. Soudní dvůr Evropské unie: počet soudců Tribunálu ***I

Zpráva: Alexandra Thein (A7-0252/2013)

Předmět JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 
připomínky

pozměňovací návrhy a návrh 
Komise

JH + 553, 25, 9

hlasování: legislativní usnesení hlasování 
odloženo

(čl. 57 odst. 2 
jednacího řádu)

2. Změna některých směrnic, pokud jde o nejvzdálenější francouzské regiony, a 
zejména Mayotte *

Zpráva: David Casa (A7-0405/2013)

Předmět JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 
připomínky

jediné hlasování JH + 596, 12, 5

3. Změna směrnice Rady 2010/18/EU z důvodu změny statusu Mayotte *

Zpráva: Pervenche Berès (A7-0414/2013)

Předmět JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 
připomínky

jediné hlasování JH + 542, 53, 21

Různé
Pozměňovací návrh 3 stažen.

4. Ekologické inovace – zaměstnanost a růst díky politice životního prostředí

Zpráva: Karin Kadenbach (A7-0333/2013)

Předmět JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 
připomínky

jediné hlasování +



5. Změna některých nařízení týkajících se společné obchodní politiky, pokud 
jde o postupy přijímání určitých opatření ***II

Doporučení pro druhé čtení: Godelieve Quisthoudt-Rowohl (A7-0421/2013)

Předmět JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 
připomínky

schválení bez hlasování +

6. Změna některých nařízení týkajících se společné obchodní politiky, pokud 
jde o svěření přenesených a prováděcích pravomocí k přijímání určitých opatření 
***II

Doporučení pro druhé čtení: Jörg Leichtfried (A7-0419/2013)

Předmět JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 
připomínky

schválení bez hlasování +

7. Platební účty ***I

Zpráva: Jürgen Klute (A7-0398/2013)

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 
připomínky

celé znění svazek č. 1 1 výbor +

1OČ výbor EH + 359, 253, 2čl. 3 § 1

2 S&D ↓

čl. 5 § 1 pododst. 1 § původní znění + pozměněn ústně

1OČ výbor -čl. 15 § 1

4=
5=

ALDE
GUE/NGL

+

1OČ výbor +čl. 15 za odst. 2

6 GUE/NGL ↓



Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 
připomínky

odův. 15 § původní znění pozměněn ústně

za odův. 41 3 ALDE +

hlasování: návrh Komise +

hlasování: legislativní usnesení JH hlasování 
odloženo

(čl. 57 odst. 2 
jednacího řádu)

Různé
Jürgen Klute (zpravodaj) předložil ústní pozměňovací návrh k čl. 5 § 1 pododstavci 1 a k bodu 
odůvodnění 15:
„1.  Členské státy zajistí, aby poskytovatelé platebních služeb poskytovali spotřebitelům bezplatně 

alespoň jednou ročně  výpis všech poplatků a úrokových sazeb použitých na jejich platební účet.“
„(15)  Aby mohli spotřebitelé snadno porovnat poplatky za platební účty v rámci vnitřního trhu, 

poskytovatelé platebních služeb by měli spotřebitelům poskytnout komplexní sdělení informací 
o poplatcích, v němž budou uvedeny poplatky za všechny služby spojené s platebními účty 
uvedené v seznamu nejreprezentativnějších služeb a veškeré další poplatky, které mohou u účtu 
uplatnit. Sdělení informací o poplatcích by mělo pokud možno používat standardizované 
termíny a definice stanovené na úrovni EU. To by rovněž přispělo k nastolení rovných 
podmínek mezi úvěrovými institucemi soutěžícími na trhu s platebními účty. Aby spotřebitelé 
porozuměli poplatkům, jež musí hradit za svůj platební účet, měl by jim být poskytnut glosář 
v jasném, jednoznačném a nikoli odborném jazyce vysvětlující alespoň služby související 
s platebním účtem a příslušné definice a vysvětlení. Glosář by měl sloužit jako užitečný nástroj 
na podporu lepšího porozumění smyslu poplatků a měl by přispět k tomu, aby spotřebitelé byli 
schopni vybírat si z širší nabídky platebních účtů. Rovněž by měla být zavedena povinnost 
poskytovatelů platebních služeb bezplatně informovat spotřebitele alespoň jednou ročně o všech 
poplatcích a úrocích uplatňovaných u jejich účtu. Tyto informace ex post by měly být 
poskytnuty ve zvláštním shrnutí. Měly by poskytovat úplný přehled o získaných úrocích, 
účtovaných poplatcích a předběžné informace o změně poplatků nebo úročení. Spotřebitel by 
měl mít k dispozici veškeré informace nezbytné k tomu, aby pochopil, čeho se výdaje na 
poplatky a úroky týkají, a posoudil potřebu buď upravit způsob spotřeby, nebo přejít k jinému 
poskytovateli.“

8. Územní plánování námořních prostor a integrovaná správa pobřeží ***I

Zpráva: Gesine Meissner (A7-0379/2013)

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 
připomínky



Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 
připomínky

pozměňovací návrhy 
věcně příslušného 
výboru – hlasování 

najednou

1-20
22-27
29-29
31-33

35
37-43

46
48-61
63-81

výbor +

dílč.

1/JH + 579, 33, 10

2/JH - 295, 311, 7

21 výbor

3/JH + 545, 68, 7

dílč.

1 +

44 výbor

2/JH + 518, 103, 4

pozměňovací návrhy 
věcně příslušného 
výboru – oddělená 

hlasování

47 výbor JH + 538, 71, 13

28 výbor +čl. 3 § 1 za bod 2

82 Verts/ALE ↓

dílč.

1 +

čl. 3 bod 3 § původní znění

2/EH - 267, 350, 9

34 výbor +

dílč.

1 ↓

čl. 4 § 3

§ původní znění

2 ↓

dílč.

1/JH - 95, 529, 4

2/JH ↓

článek 5 83 Verts/ALE

3/JH ↓



Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 
připomínky

36 výbor JH + 524, 96, 7 
 

modifié oralement

45 výbor +čl. 8 § 1

84 Verts/ALE ↓

62 výbor +čl. 12 § 1

85 Verts/ALE ↓

87 S&D EH + 317, 306, 3článek 14

86 S&D ↓

Hlasování: návrh Komise +

hlasování: legislativní usnesení JH hlasování 
odloženo

(čl. 57 odst. 2 
jednacího řádu)

Žádosti o jmenovité hlasování
Verts/ALE pn. 21, 36, 44 (2. část), 47, 83

Žádosti o dílčí hlasování
S&D:
čl. 3 bod 3
1. část: celé znění kromě slov "nebo podoblastí"
2. část: tato slova

čl. 4 § 3
1. část: celé znění kromě slov "a podoblastí"
2. část: tato slova

Verts/ALE
pn. 83
1. část: celé znění kromě slov "uplatňují ekosystémový přístup, který na stejné úrovni" a 

odstavec 3
2. část: "uplatňují ekosystémový přístup, který na stejné úrovni"
3. část: odstavec 3

pn. 21
1. část: celé znění kromě slov "v případě potřeby" a "a růstu"
2. část: "v případě potřeby"
3. část: "a růstu"

pn. 44
1. část: celé znění kromě písmene b)
2. část: písmeno b)



Různé
Pozměňovací návrh 30 se netýkal všech jazykových znění, proto se o něm nehlasovalo (čl. 157 odst. 1 
písm. d) jednacího řádu).

Spyros Danellis předložil ústní pozměňovací návrh k pozměňovacímu návrhu 36 (čl. 5 odst. 1):
„1. Územní plány námořních prostor a strategie integrované správy pobřeží uplatňují ekosystémový 

přístup a ekonomická, sociální a environmentální kritéria na stejné úrovni s cílem podpořit 
udržitelný rozvoj a růst v námořním odvětví. Podporují slučitelné soužití činností příslušných 
odvětví, minimalizují střety mezi těmito činnostmi v mořských vodách a pobřežních zónách 
a podporují přeshraniční spolupráci a vícenásobné využití téhož námořního prostoru různými 
odvětvími.“

9. Změna některých směrnic v oblasti životního prostředí, zemědělství, sociální 
politiky a veřejného zdraví z důvodu změny statusu Mayotte ***I

Zpráva: Matthias Groote (A7-0399/2013)

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 
připomínky

pozměňovací návrhy 
věcně příslušného 
výboru – hlasování 

najednou

1-10
12

výbor +

11 výbor +čl. 2 § 1 směrnice 
1999/74/ES čl. 5 § 3 

pododst. 1 13 ECR JH ↓

hlasování: návrh Komise +

hlasování: legislativní usnesení JH + 561, 59, 12

Žádosti o jmenovité hlasování
ECR: pn. 13

10. Evropský námořní a rybářský fond ***I

Zpráva: Alain Cadec (A7-0282/2013)

Předmět JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 
připomínky

hlasování: legislativní usnesení JH hlasování 
odloženo

(čl. 177 odst. 4 
jednacího řádu)

Různé
O odložení hlasování o legislativním usnesení bylo rozhodnuto na denním zasedání dne 23. října 2013.



11. Akce Unie na podporu projektu „Evropské hlavní město kultury“ pro roky 
2020 až 2033 ***I

Zpráva: Marco Scurria (A7-0226/2013)

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 
připomínky

celé znění – svazek č. 
1

84 výbor +

svazek č. 2 1-83 výbor ↓

hlasování: návrh Komise +

hlasování: legislativní usnesení JH + 577, 26, 25

12. Změna některých nařízení v oblasti rybolovu a zdraví zvířat z důvodu změny 
statusu Mayotte vůči Unii ***I

Zpráva: João Ferreira (A7-0425/2013)

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 
připomínky

pozměňovací návrhy 
věcně příslušného 
výboru – hlasování 

najednou

5
22

výbor +

1 výbor odděl. +

2 výbor odděl. +

4 výbor odděl. +

6 výbor odděl. +

7 výbor odděl. +

8 výbor odděl. +

10 výbor odděl./E
H

+ 364, 244, 6

11 výbor odděl. +

12 výbor odděl. +

pozměňovací návrhy 
věcně příslušného 
výboru – oddělená 

hlasování

13 výbor odděl. +



Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 
připomínky

14 výbor odděl. +

15 výbor odděl. +

16 výbor odděl. +

17 výbor odděl. +

18 výbor odděl. +

19 výbor odděl. +

20 výbor odděl. +

21 výbor odděl. +

hlasování: návrh Komise +

hlasování: legislativní usnesení JH + 553, 56, 13

Žádosti o oddělené hlasování
PPE: pn. 10
ALDE: pn. 1, 2, 4, 6, 7, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21

Různé
Pozměňovací návrhy 3 a 9 se netýkaly všech jazykových verzí a nehlasovalo se o nich (čl. 157 odst. 1 
písm. d) jednacího řádu).

13. Nařízení Komise v přenesené pravomoci EU) č. …/.. ze dne 30. 8. 2013, 
kterým se mění přílohy I, II a IV nařízení (EU) č. 978/2012 o uplatňování systému 
všeobecných celních preferencí

Návrh usnesení: B7-0547/2013

Předmět JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 
připomínky

Návrh usnesení B7-0547/2013 
(výbor INTA)

hlasování: usnesení (celé znění) JH + 460, 136, 18

Žádosti o jmenovité hlasování
Verts/ALE konečné hlasování



14. Nařízení Komise v přenesené pravomoci (EU) č. …/.. ze dne 30. 8. 2013, 
kterým se stanoví příloha III nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
č. 978/2012 o uplatňování systému všeobecných celních preferencí

Návrh usnesení: B7-0546/2013 (požadovaná kvalifikovaná většina)

Předmět JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 
připomínky

Návrh usnesení B7-0546/2013 
(Verts/ALE, GUE/NGL)

hlasování: usnesení (celé znění) JH - 182, 409, 32

Žádosti o jmenovité hlasování
EFD, Verts/ALE: konečné hlasování

15. Výzva k jasným a závazným opatřením na potírání daňových úniků a 
vyhýbání se daňovým povinnostem

Návrhy usnesení: B7-0550/2013, B7-0551/2013, B7-0552/2013

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 
připomínky

Návrh usnesení B7-0550/2013

hlasování: usnesení (celé znění) -

Návrh usnesení B7-0551/2013
(GUE/NGL)

hlasování: usnesení (celé znění) JH - 28, 542, 53

Návrh usnesení B7-0552/2013
(S&D, PPE, ALDE)

§ 7 § původní znění odděl. +

odův. C § původní znění JH + 495, 115, 11

hlasování: usnesení (celé znění) +

Žádosti o jmenovité hlasování
ECR: bod odůvodnění C (B7-0552/2013)
GUE/NGL: konečné hlasování (B7-0551/2013)

Žádosti o oddělené hlasování
GUE/NGL: § 7 (B7-0552/2013)



Různé
Cornelis de Jong stáhl svůj podpis z návrhu usnesení B7-0551/2013.

16. Pokrok v provádění vnitrostátních strategií integrace Romů

Návrh usnesení: B7-0555/2013

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 
připomínky

Návrh usnesení B7-0555/2013 
(výbor LIBE)

dílč.

1 +

§ 19 § původní znění

2 +

dílč.

1 +

§ 22 § původní znění

2 +

§ 27 4 S&D +

§ 28 § původní znění JH + 566, 39, 16

za odův. D 1 GUE/NGL JH - 159, 452, 6

2 Verts/ALE -za odův. M

3 Verts/ALE -

odův. B § původní znění odděl. +

odův. E § původní znění odděl. +

odův. F § původní znění odděl. +

dílč.

1 +

odův. S § původní znění

2 +

odův. T § původní znění JH - 293, 309, 15

hlasování: usnesení (celé znění) +



Žádosti o jmenovité hlasování
Verts/ALE odův. T
GUE/NGL: pn. 1, odův. T, § 28

Žádosti o oddělené hlasování
ALDE: odův. T
PPE: odův. B, E, F

Žádosti o dílčí hlasování
GUE/NGL:
odův. S
1. část: celé znění kromě slov "a povinnosti"
2. část: tato slova

PPE:
§ 19
1. část: "vyzývá členské státy, aby ... bydlení"
2. část: "jež by zahrnovaly ... vystěhování"

§ 22
1. část: celé znění kromě slov " včetně přiměřeného zastoupení Romů ve veřejných 

službách,"
2. část: tato slova

Různé
Martina Anderson (skupina GUE/NGL) rovněž podepsala pn. 1.

17. Výsledky summitu ve Vilniusu a budoucnost Východního partnerství, 
zejména s ohledem na Ukrajinu

Návrhy usnesení: B7-0557/2013, B7-0558/2013, B7-0559/2013, B7-0564/2013, B7-0567/2013, B7-
0568/2013, B7-0569/2013

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 
připomínky

Společný návrh usnesení RC-B7-0557/2013
(PPE, S&D, ALDE, Verts/ALE, ECR, EFD)

§ 2 9 EFD JH - 60, 464, 89

§ 3 4 PPE +

§ 8 10 EFD JH + 324, 280, 12

6 Verts/ALE JH - 101, 496, 12za § 8

1 GUE/NGL JH - 108, 495, 6

dílč.§ 9 § původní znění

1 +



Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 
připomínky

2/EH - 274, 314, 23

za § 9 2 S&D EH - 285, 301, 21

§ 12 5 PPE + pozměněn ústně

za § 12 3 S&D +

7 EFD JH - 25, 539, 40za odův. E

8 EFD JH - 152, 445, 16

hlasování: usnesení (celé znění) +

Návrhy usnesení politických skupin

B7-0557/2013 PPE ↓

B7-0558/2013 ALDE ↓

B7-0559/2013 Verts/ALE ↓

B7-0564/2013 GUE/NGL ↓

B7-0567/2013 S&D ↓

B7-0568/2013 ECR ↓

B7-0569/2013 EFD ↓

Žádosti o jmenovité hlasování
GUE/NGL: pn. 1, 6
EFD: pn. 7 až 10

Žádosti o dílčí hlasování
S&D:
§ 9
1. část: celé znění kromě slov " legitimní" a "reagovat"
2. část: tato slova

Různé
Adam Bielan (skupina ECR) rovněž podepsal společný návrh usnesení RC-B7-0557/2013
Marek Henryk Migalski (skupina ECR) rovněž podepsal návrh usnesení B7-0568/2013

Elmar Brok předložil ústní pozměňovací návrh k pozměňovacímu návrhu 5:
„12. zdůrazňuje, že je třeba, aby EU podporovala zapojení mezinárodních finančních institucí, 

například Mezinárodního měnového fondu a Evropské banky pro obnovu a rozvoj, s cílem 
poskytnout finanční pomoc, která by Ukrajině pomohla řešit její zhoršující se finanční situaci“



18. Zpráva o pokroku Albánie za rok 2013

Návrhy usnesení: B7-0556/2013

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 
připomínky

Návrh usnesení B7-0556/2013 
(výbor AFET)

§ 1 2 S&D JH - 181, 360, 6

§ 2 4 Verts/ALE -

§ 4 6 PPE, S&D JH + 473, 105, 18

§ 31 5Z Verts/ALE JH - 234, 358, 8

odův. B 3 Verts/ALE -

za odův. L 1 S&D JH - 217, 374, 5

hlasování: usnesení (celé znění) +

Žádosti o jmenovité hlasování
S&D: pn. 1, 2
Verts/ALE pn. 5, 6

19. Příprava zasedání Evropské rady (19.–20. prosince 2013)

Návrhy usnesení: B7-0560/2013, B7-0565/2013, B7-0566/2013, B7-0584/2013

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 
připomínky



Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 
připomínky

Návrh usnesení B7-0560/2013
(PPE, S&D, ALDE)

před § 1 1 PPE, S&D, 
ALDE

+

§ 5 § původní znění JH + 485, 97, 8

§ 6 § původní znění JH + 482, 79, 23

§ 8 § původní znění JH + 486, 89, 15

§ 10 2 Verts/ALE JH - 113, 439, 38

§ 11 3 Verts/ALE JH - 57, 493, 42

§ 12 § původní znění JH + 435, 129, 26

§ 16 4 Verts/ALE JH + 478, 101, 10

§ 17 § původní znění JH + 487, 89, 15

5 Verts/ALE JH - 68, 485, 31

9 ALDE EH - 157, 242, 182

§ 18

10 ALDE EH - 267, 305, 11

§ 19 6 Verts/ALE JH - 78, 467, 42

7 Verts/ALE JH - 259, 307, 21za § 19

8 Verts/ALE JH + 468, 95, 19

§ 21 § původní znění JH + 460, 99, 23

za § 22 - + ústní pn.

odův. C § původní znění JH + 469, 85, 21

hlasování: usnesení (celé znění) JH + 423, 135, 15

Návrhy usnesení politických skupin

B7-0565/2013 GUE/NGL ↓

B7-0566/2013 Verts/ALE ↓

B7-0584/2013 ECR ↓



Žádosti o jmenovité hlasování
Verts/ALE pn. 2 až 8, konečné hlasování (B7-0560/2013)
ECR: § 5, 6, 8, 12, 17, 21 - odův. C

Různé
Jacek Protasiewicz předložil ústní pozměňovací návrh, kterým se za § 22 vkládá následující znění:
„22a. je hluboce znepokojen politickou situací na Ukrajině po konání summitu ve Vilniusu a  vyzývá 

Evropskou radu, aby ji řešila;“

20. Ústavní problémy víceúrovňové správy v Evropské unii

Zpráva: Roberto Gualtieri a Rafał Trzaskowski (A7-0372/2013)

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 
připomínky

§ 2 § původní znění JH + 394, 138, 24

dílč.

1 +

§ 11 § původní znění

2/JH + 445, 88, 18

§ 12 § původní znění odděl. +

§ 15 § původní znění JH + 443, 104, 6

§ 29 § původní znění odděl. +

1 + 77 poslanců JH + 451, 85, 13

dílč.

1/JH ↓

§ 31

§ původní znění

2/JH ↓

§ 47 § původní znění odděl. -

dílč.

1/JH + 410, 120, 19

2/JH + 310, 209, 19

§ 50 § původní znění

3/JH + 359, 171, 18

dílč.§ 52 § původní znění

1/JH + 438, 94, 20



Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 
připomínky

2/JH - 234, 301, 15

§ 53 § původní znění JH + 455, 79, 17

§ 54 § původní znění odděl. -

§ 55 § původní znění JH - 231, 285, 30

§ 56 § původní znění JH + 425, 105, 11

§ 57 § původní znění JH - 233, 285, 27

dílč.

1 +

§ 59 § původní znění

2 -

§ 60 § původní znění odděl. -

dílč.

1 +

§ 62 § původní znění

2 +

§ 63 § původní znění odděl. -

§ 66 § původní znění JH + 330, 180, 20

§ 67 § původní znění JH + 391, 132, 6

§ 68 § původní znění odděl. +

dílč.

1/JH + 407, 109, 12

§ 69 § původní znění

2/JH + 298, 211, 13



Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 
připomínky

§ 70 § původní znění JH - 236, 274, 13

§ 71 § původní znění odděl. -

§ 72 § původní znění JH - 247, 257, 21

§ 75 § původní znění JH + 257, 254, 5

§ 76 § původní znění JH + 373, 141, 9

§ 77 § původní znění JH + 373, 138, 8

§ 78 § původní znění JH - 162, 348, 5

§ 79 § původní znění JH + 402, 105, 13

§ 81 § původní znění JH + 383, 98, 27

§ 83 § původní znění JH - 215, 291, 8

§ 84 § původní znění JH + 403, 109, 4

dílč.

1 +

odův. J § původní znění

2/JH + 382, 109, 17

hlasování: usnesení (celé znění) JH + 359, 115, 31

Žádosti o jmenovité hlasování
PPE: § 55, 72, 78
GUE/NGL: § 69, 78, 83, konečné hlasování
ECR: pn. 1, § 2, 15, 31, 50, 52, 53, 55, 56, 57, 66, 67, 70, 72, 75, 76, 77, 79, 81, 83, 84, 11 

(2. část), odův. J (2. část)
Verts/ALE: § 31 (2. část)

Žádosti o oddělené hlasování
PPE: § 31, 57, 71, 75, 83
ALDE: § 12, 29, 71, 78
Verts/ALE § 66, 68, 69
S&D: § 47, 54, 60, 63



Žádosti o dílčí hlasování
ALDE:
§ 50
1. část: celé znění kromě slov "financované z příspěvků členských států zapojených do 

využívání nástroje pro konkurenceschopnost a sbližování" a "a žádá, aby byla 
provedena změna ...  přímým příspěvkům"

2. část: "financované z příspěvků členských států zapojených do využívání nástroje pro 
konkurenceschopnost a sbližování"

3. část: "a žádá, aby byla provedena změna ...  přímým příspěvkům"

§ 52
1. část: celé znění kromě slov "prostřednictvím sociálního paktu, čehož lze dosáhnout 

vybudováním sociálního pilíře"
2. část: tato slova

§ 62
1. část: celé znění kromě slov "a sloužilo by tak jako prostředek posilování evropské politiky 

sousedství"
2. část: tato slova

§ 69
1. část: celé znění kromě slov "více politickou deklarací než"
2. část: tato slova

Verts/ALE
§ 31
1. část: "zdůrazňuje, že vnitřní  ... měnové unie,"
2. část: "a žádá o zřízení podvýboru ... k hospodářské a měnové unii;"

ECR:
§ 11
1. část: "zdůrazňuje, že má-li ... otevřená"
2. část: "a jejím cílem musí být konečné zahrnutí všech členských států;"

odův. J
1. část: "vzhledem k tomu, že ... Smlouvám,"
2. část: "což může narušit jednotu, účelnost a soudržnost evropského právního řádu;"

PPE:
§ 59
1. část: celé znění kromě slov "hospodářské politiky ... to nic nemění na skutečnosti"
2. část: tato slova

Různé
Pozměňovací návrh 1 předložil Andrew Duff a další.



21. Vztahy Evropského parlamentu s orgány zastupujícími vlády jednotlivých 
států

Zpráva: Alain Lamassoure (A7-0336/2013)

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 
připomínky

dílč.

1 +

§ 1 § původní znění

2 +

§ 3 § původní znění JH + 380, 60, 12

dílč.

1 +

2 +

3 +

4 +

§ 5 § původní znění

5 +

§ 7 § původní znění JH + 391, 55, 10

dílč.

1/JH + 376, 61, 15

§ 8 § původní znění

2/JH + 322, 116, 12

odův. C § původní znění JH + 388, 51, 16

odův. D § původní znění JH + 377, 69, 6

dílč.

1 +

odův. H § původní znění

2 +

hlasování: usnesení (celé znění) +

Žádosti o jmenovité hlasování
ECR: § 3, 7, 8 a odův. C, D



Žádosti o dílčí hlasování
ALDE:
§ 1
1. část: celé znění kromě slov "a formalizace"
2. část: tato slova

§ 5
1. část: celé znění kromě slov "a vysoká představitelka Unie ... spolu s předsedou Komise,", 

"jednou ročně","k účasti na obecné debatě ... která by se nekryla" a "v jejímž rámci 
předseda Komise ... kterému je odpovědný;"

2. část: "a vysoká představitelka Unie ... spolu s předsedou Komise,"
3. část: "jednou ročně",
4. část: "k účasti na obecné debatě ... která by se nekryla"
5. část: "v jejímž rámci předseda Komise ... kterému je odpovědný;"

§ 8
1. část: "vyzývá Evropskou radu, aby ... charakter"
2. část: "vyzývá všechny členy Evropské ... země;"

odův. H
1. část: celé znění kromě slov "zodpovídá písemné dotazy"
2. část: tato slova

22. Politika na podporu zelené infrastruktury

Návrh usnesení: B7-0549/2013

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 
připomínky

Návrh usnesení B7-0549/2013 
(PPE, S&D, ALDE, Verts/ALE, ECR, GUE/NGL)

dílč.

1 +

§ 3 § původní znění

2 +

§ 9 § původní znění odděl. +

dílč.

1 +

§ 10 § původní znění

2 +

§ 11 2 PPE EH - 167, 224, 6

dílč.§ 12 § původní znění

1 +



Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 
připomínky

2 +

dílč.

1 +

§ 16 § původní znění

2 +

§ 18 § původní znění odděl. +

§ 26 3 PPE +

dílč.

1 +

odův. H § původní znění

2 +

odův. K 1 PPE +

hlasování: usnesení (celé znění) +

Žádosti o oddělené hlasování
ECR: § 9, 18

Žádosti o dílčí hlasování
ECR:
§ 3
1. část: celé znění kromě slov "a podtrhuje, že je nezbytné ... na provádění víceletého 

finančního rámce,"
2. část: tato slova

§ 10
1. část: celé znění kromě slov "využívaly všechny finanční prostředky ... využívané 

v ekologickém zájmu"
2. část: tato slova

§ 12
1. část: celé znění kromě slov "úsilí o propojení územního plánování a budování zelené 

infrastruktury v pobřežních oblastech s cílem"
2. část: tato slova

§ 16
1. část: celé znění kromě slov "plně zapojit odvětví ... přírodních procesů, a s cílem"
2. část: tato slova

odův. H
1. část: celé znění kromě slov "z hlediska zemědělské produktivity ... činnosti na územní 

plánování;"
2. část: tato slova



23. Výroční zpráva Evropské centrální banky za rok 2012

Zpráva: Gianni Pittella (A7-0382/2013)

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 
připomínky

dílč.

1 +

§ 1 § původní znění

2 +

§ 5 3 S&D +

dílč.

1 +

§ 7 § původní znění

2 +

4Z S&D -

dílč.

1 +

§ 8

§ původní znění

2 +

§ 13 5 S&D +

§ 14 6 S&D -

§ 15 7 S&D +

§ 16 § původní znění odděl. +

§ 18 8 S&D +

§ 19 9 S&D +

dílč.

1 +

§ 20 § původní znění

2 +



Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 
připomínky

§ 21 10 S&D +

§ 32 § původní znění odděl. -

§ 33 11 S&D +

§ 48 § původní znění JH - 159, 230, 5

§ 49 § původní znění JH - 180, 205, 8

odův. L 1 S&D +

odův. R § původní znění odděl. +

odův. U 2Z S&D +

hlasování: usnesení (celé znění) JH + 265, 79, 37

Žádosti o jmenovité hlasování
ECR: § 49, konečné hlasování
EFD: § 48

Žádosti o oddělené hlasování
PPE: § 32, 48, 49
Verts/ALE § 16, odův. R
ECR: § 32

Žádosti o dílčí hlasování
Verts/ALE
§ 1
1. část: "vítá rázná opatření ... bankovního sektoru"
2. část: "a pomohla přerušit spojení mezi bankami a státním dluhem;"

§ 7
1. část: "domnívá se, že dlouhodobé ... před krizí;"
2. část: "chápe, že poptávka po úvěrech ... ztěžuje půjčování;"

§ 8
1. část: "je hluboce znepokojen přenosem ... vládního sektoru;"
2. část: "zdůrazňuje, že ... řešení krize;"

ECR:
§ 20
1. část: "domnívá se, že nástroje ... trhu práce;"
2. část: "domnívá se proto, že by ECB měla zvážit další opatření;"

24. Situace ve Středoafrické republice

Návrhy usnesení: B7-0561/2013, B7-0570/2013, B7-0571/2013, B7-0572/2013, B7-0573/2013, B7-



0575/2013

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 
připomínky

Společný návrh usnesení RC-B7-0561/2013 
(PPE, S&D, ALDE, Verts/ALE, ECR)

1 GUE/NGL -za § 2

2 GUE/NGL -

hlasování: usnesení (celé znění) +

Návrhy usnesení politických skupin

B7-0561/2013 Verts/ALE ↓

B7-0570/2013 ECR ↓

B7-0571/2013 S&D ↓

B7-0572/2013 PPE ↓

B7-0573/2013 GUE/NGL ↓

B7-0575/2013 ALDE ↓

25. Odebírání orgánů v Číně

Návrhy usnesení: B7-0562/2013, B7-0577/2013, B7-0581/2013, B7-0582/2013, B7-0583/2013

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 
připomínky

Společný návrh usnesení RC-B7-0562/2013 
(PPE, ALDE, Verts/ALE, ECR, EFD)

dílč.

1 +

§ 3 § původní znění

2 +



Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 
připomínky

§ 6 2 EFD EH - 17, 23, 10

odův. F 1 EFD -

hlasování: usnesení (celé znění) +

Návrhy usnesení politických skupin

B7-0562/2013 Verts/ALE ↓

B7-0577/2013 PPE ↓

B7-0581/2013 GUE/NGL ↓

B7-0582/2013 ALDE ↓

B7-0583/2013 ECR ↓

Žádosti o dílčí hlasování
ECR:
§ 3
1. část: "vyzývá EU a její členské státy ... o tomto problému"
2. část: "vyzývá k tomu, aby EU praktiky ... stíháni"

26. Situace na Srí Lance

Návrhy usnesení: B7-0563/2013, B7-0574/2013, B7-0576/2013, B7-0578/2013, B7-0579/2013, B7-
0580/2013

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 
připomínky

Společný návrh usnesení RC-B7-0563/2013 
(PPE, S&D, ALDE, Verts/ALE, ECR)

1 GUE/NGL -za § 1

2 GUE/NGL -

dílč.

1/JH + 48, 2, 1

§ 9 § původní znění

2/JH + 27, 25, 0

3 GUE/NGL EH - 7, 45, 1za § 13

4 GUE/NGL -



Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 
připomínky

hlasování: usnesení (celé znění) JH + 44, 4, 4

Návrhy usnesení politických skupin

B7-0563/2013 Verts/ALE ↓

B7-0574/2013 S&D ↓

B7-0576/2013 PPE ↓

B7-0578/2013 GUE/NGL ↓

B7-0579/2013 ALDE ↓

B7-0580/2013 ECR ↓

Žádosti o jmenovité hlasování
PPE: konečné hlasování (RC-B7-0563/2013)
Verts/ALE § 9

Žádosti o dílčí hlasování
PPE:
§ 9
1. část: celé znění kromě slov "a do března 2014"
2. část: tato slova


